SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                             THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 PHÒNG KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 7 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc cập nhập bổ sung số liệu tốt nghiệp năm học 2016-2017
Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường THPT;

      - Giám đốc TT.GDTX; Phân hiệu BTVH.
Thực hiện công văn số 2007/BGDĐT-KHTC ngày 11/5/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo thống kê cuối năm học 2016-2017;
Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc TT.GTTX; Phân hiệu BTVH chỉ đạo thực hiện nhập bổ sung số liệu thống kê học sinh tốt nghiệp năm học 2016-2017 trên hệ thống thống kê EMIS online tại trang web: thongke.smas.edu.vn
Thời gian đến hết ngày 13/7/2017.
· Lưu ý: Chọn mục Kỳ báo cáo –  Kỳ báo cáo số liệu tốt nghiệp THPT 2016-2017 và thực hiện nhập đầy đủ số liệu học sinh đạt thành tích trong các kỳ thi học sinh, số học sinh tốt nghiệp năm học 2016-2017.
· Đối với trường chưa có lớp 12 đề nghị nhập số liệu học sinh đạt thành tích trong các kỳ thi học sinh trong biểu tốt nghiệp.
· Sau khi nhập bổ sung đầy đủ số liệu, ấn lệnh “Lưu” rồi lệnh “Gửi cấp trên” trước ngày 13/7/2017.
Trân trọng ./.

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH